2020年 10月 26日

各  位

会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

代表者名  代表取締役社長   辻  隆博

(コード番号 9709 東証第２部)

問合せ先   執行役員常務 経営戦略室長  小林 裕明

(TEL. 06-6946-1991)

主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2017年６月 16日付で当社の主要株主が異動していたことを確認しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、本件につきましては本来、当該事象が発生した時点で遅延なくお知らせすべきでしたが、今般、こ

の事実を確認するに至りお知らせするものであります。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2017年６月 19日付で公表いたしました「自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ」のとお

り、2017年５月 16日から 2017年６月 16日の期間において、東京証券取引所における市場買付けにより、275,300

株の自己株式を取得いたしました。

当該株式の取得により、総株主の議決権の数が減少した結果、主要株主の異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

名 称 株式会社ＺＥＮ

所 在 地 兵庫県西宮市

代表者の役職・氏名 代表取締役 松木 由美子

事 業 内 容 有価証券並びに不動産の保有・管理・運用

資 本 金 3,000千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2017年３月 31日現在）

18,510個

（1,851,000株）
9.93％ 第１位

異 動 後

（2017年９月 30日現在）

18,510個

（1,851,000株）
10.07％ 第１位

（注１）異動前（2017年３月 31日現在）の総株主の議決権の数  186,366個

（注２）異動後（2017年９月 30日現在）の総株主の議決権の数  183,898個

（注３）総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の業績への影響はありません。

以 上